

تیرگی شش‌شنبه
۱۱
۰۶
۹۹

صبح امروز

خراسان رضوی

تبلیغات لاکچری بر صفحه رسانه ملی؛

حسرت بخوریم یا چی؟

۵

لایحه صیانت و تأمین امنیت بانوان در برابر خشونت چه تغییری کرده و آیا نتیجه مطلوب را در صورت اجرایی شدن به همراه خواهد داشت؟

حمایت منهای خشونت و زنان

۴

دوری پاکستان از عربستان و نزدیکی آن به دیگر کشورهای اسلامی

عامل شکاف در روابط
ریاض و اسلام آباد چیست؟

۲

فقط و فقط زندان فعلی
امام موسی صدر را پیدا نکرده‌ایم

۲

گزارش اکونومیست از رتبه ریسک اقتصاد ایران

تورم سال آینده
به ۱۵ درصد می‌رسد

۳

۵۲ هزار باغ ویلای غیرمجاز در خراسان رضوی وجود دارد

باغ ویلاهای غیرمجاز
زخمی بردشت تشنه مشهد

۶

شمارش معکوس برای مهمترین
انتقال سال فوتبال ایران

۷

سوزه

مصطفی ادیب نخست‌وزیر لبنان شد

میشل عون رئیس‌جمهوری لبنان روز دوشنبه مصطفی ادیب را پس از کسب حمایت اکثریت پارلمانی، رسماً مامور تشکیل کابینه جدید این کشور کرد.

به گزارش روزنامه «صبح‌امروز» به نقل از رسانه های لبنان، مصطفی ادیب سفیر لبنان در برلین روز دوشنبه موفق شد حمایت ۹۰ نفر از ۱۲۸ عضو پارلمان این کشور را برای احراز پست نخست‌وزیری بدست بیاورد.

نمایندگان فراکسیون های مختلف پارلمانی لبنان امروز با حضور در کاخ ریاست جمهوری بسا عون دیدار کردند و گزینه های مورد نظر خود را برای تصدی پست نخست وزیری معرفی کردند.

بر اساس این گزارش، ۹۰ نماینده پارلمان مصطفی ادیب را به عنوان نخست وزیر پیشنهاد کردند. ۱۶ نفر نیز نواف سلام را پیشنهاد دادند و ریا الحسن و فضل شلق نیز هر کدام حمایت یک نماینده پارلمان را بدست آورد، برخی از نمایندگان نیز گزینه ای را پیشنهاد نکردند.

بر اساس قانون اساسی لبنان، رئیس جمهوری پس از مشورت با نمایندگان پارلمان، فردی را که حائز حمایت اکثریت پارلمان باشد به عنوان نخست وزیر مامور به تشکیل کابینه می کند.

به گزارش خبرگزاری ملی لبنان، عون پس از حمایت اکثریت پارلمانی از نخست وزیری ادیب، وی را به کاخ ریاست جمهوری فراخواند تا به طور رسمی حکم ماموریت تشکیل کابینه را به وی ابلاغ کند.

ادیب پس از دیدار با عون در سخنانی گفت که در دیدار با رئیس‌جمهوری در جریان تصمیم نمایندگان پارلمان برای انتخاب او به عنوان نخست‌وزیر جدید قرار گرفت.

وی ضمن قدرانی از اعتماد نمایندگان لبنان به او، افزود: اکنون وقت حرف زدن و وعده دادن نیست، بلکه زمان آن است که برای بهبود وضعیت کشورمان در کنار یکدیگر با همه توان کار و تلاش کنیم.

نخست‌وزیر جدید لبنان افزود: به امید خدا در انجام این ماموریت و انتخاب یک تیم کاری منسجم و هماهنگ برای اجرای اصلاحات سیاسی جهت هدایت کشور در مسیری درست موفق خواهیم شد.

ادیب ادامه داد: فرصت پیش‌روی ما محدود است و همه جریان‌ها و گروه‌های سیاسی باید این موضوع را درک کنند. من به لبنانی‌ها می‌گویم که سرنوشت ما این است که بر دردها و غصه‌ها غلبه کنیم و عزم و اراده ما برای اینکه سرزمین‌مان استوار و پابرجا بماند راسخ است. در کنار هم امید به آینده را می‌سازیم.

ادیب که از سال ۲۰۱۳ تاکنون به عنوان سفیر لبنان در آلمان فعال است دارای مدرک دکتر در رشته حقوق و علوم سیاسی است.

بعلاز انفجار مهیب عصر ۱۴ مرداد ماه بندر بیروت، حسان دیاب نخست‌وزیر لبنان تحت فشارهای داخلی و خارجی مجبور شد استعافی دولت خود را اعلام کند و به درخواست عون دولت او تحت‌عنوان دولت پیشبدر امور تا تشکیل دولت جدید به کار خود ادامه می‌دهد.

فراکسیون های وابسته به احزاب المستقیل، حزب الله، جنبش امل و جریان ملی آزاد از مهمترین حامیان نخست وزیری ادیب هستند.



واکنش رئیس‌دفتر رئیس جمهور به

اظهارات پمپئو

رئیس دفتر رئیس جمهور به اظهارات اخیر وزیر خارجه آمریکا که اعضای شورای امنیت را در صورت تبعیت نکردن از آمریکا به تحریم تهدید کرده بود، واکنش نشان داد. ایسنا نوشت: محمود واعظی با اشاره به اظهارات اخیر پمپئو اظهارداشت: دولت آمریکا متأثر از رویکرد افراطی و اراده رژیم صهیونیستی، تصمیماتی می‌گیرد که کاملاً غیر حقوقی و غیرمنطقی است لذا نمی‌تواند حتی به مبنای ظاهری حقوقی این تصمیمات نیز پایبند باشد. وی با تأکید بر اینکه استفاده از مکانیزم ماشه سازوکاری در درون برنامه است، خاطرنشان کرد: دولت آمریکا در رفتاری غیرمنطقی، رسماً از برنامه خارج شده و روشن است که دیگر امکان استفاده از سازوکارهای درون این توافقنامه را ندارد.

رئیس دفتر رئیس‌جمهور افزود: البته دولتمردان آمریکا امروز دریافته‌اند که چه اشتباه بزرگی را در خروج از برنامه مرتکب شده‌اند و حالا برای پوشاندن این اشتباه، دست به حرکت‌های مذئوحانه و خالی از هر گونه مبنای حقوقی و قانونی می‌زنند. آنها پس از خروج چندین مرتبه این رویکرد را آزمایش کرده‌اند و هر بار به شکل کاملاً کم‌ظہیری در تاریخ بین‌الملل با مخالفت جهانی مواجه شده‌اند.

این عضو دولت تدبیر و امید، سیاست‌های یکجانبه‌گرایانه آمریکا را زمینه‌ساز انزواى این کشور در جهان دانست و ادعان داشت: اینکه آمریکایی‌ها که داعیه رهبری جهان را دارند،چار چنین انزوايی شده‌اند، در حقیقت نشان‌دهنده حقانیت موضع و قانونمند بودن رفتار ایران است.

واعظی در پایان خاطرنشان کرد: آمریکایی‌ها حق استفاده از مکانیزم‌های درون برنامه را ندارند و به همین دلیل، اقدام اخیر آنها در شورای امنیت به هیچ وجه موفق نخواهد شد، چرا که همه اعضا و جامعه جهانی با آن مخالفند.

وی افزود: تهدید علنی به تحریم کشورهایی که با آمریکا مخالفت کنند و همراهی نکنند، یک بدعت خطرناک در نظام بین الملل و شورای امنیت است.



کمیسیون مشترک فرمتی برای حمایت از

برجام باشد

سخت‌گویی وزارت امور خارجه چین با یادآوری برگزاری کمیسیون مشترک برجام در روز سه شنبه در وین اظهار امیدواری کرد که این کمیسیون فرصتی برای حمایت از برجام و اجرای صادقانه قطعنامه (۲۳۳۱ شورای امنیت باشد.

ایرنا نوشت: «چائو لی جیان» روز دوشنبه در پکن در جمع خبرنگاران همچنین اظهار امیدواری کرد که این کمیسیون محلی برای رسیدگی به اختلافات در مورد اجرای برجام تحت چارچوب کمیسیون مشترک، هماهنگی تلاش ها برای رسیدگی به چالش های فنی و ادامه روند پیشبرد سیاسی حل مساله هسته ای ایران باشد.

وی بسار دیگر یادآوری کرد که تنش پیرامون برجام به دلیل خروج ایالات متحده آمریکا از برجام و یکسری اقدامات یک جانبه و غیرقانونی این کشور علیه ایران علیرغم مخالفت های بین المللی، زیاد شده است.

این مقام وزارت خارجه چین با بیان اینکه برجام به یک نقطه عطف مهم رسیده است تصریح کرد: جلسه کمیسیون مشترک برجام در سطح مدیران سیاسی فردا در وین تشکیل خواهد شد و در مرحله بعدی مدیرکل کنترل تسلیحات وزارت خارجه چین هبائی را در این نشست سرپرستی خواهد کرد.

نتسست کمیسیون مشترک برجام فردا سه شنبه با حضور سید عباس عراقچی معاون سیاسی وزارت امور خارجه برگزار می شود این نشست به ریاست هلگا اشمید معاون مسئول سیاست خارجی اتحادیه و نمایندگان کشورهای فرانسه، آلمان، انگلیس، چین و روسیه برگزار خواهد شد به این ترتیب نشست یادشده در سطح معاونان وزیر و مدیران سیاسی وزارت امور خارجه ایران و گروه ۴+۱ تشکیل خواهد شد.

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا تیرماه گذشته پس از دریافت نامه وزیر امور خارجه کشورمان درباره پایبند نبودن کشورهای اروپایی به این توافق، گفته بود که نشست بعدی کمیسیون مشترک برجام در نخستین زمان ممکن که شرایط سفر مهیا باشد، برگزار می‌شود.

وی در بیانیه‌ای که آن زمان منتشر شد تصریح کرد که به دلیل محدودیت‌های ناشی از بحران کرونا، تاکنون امکان برگزاری نشست‌های کمیسیون مشترک برجام فراهم نبوده است.با این حال نشست پیش رو از آن جهت حائز اهمیت است که ایالات متحده آمریکا در اقدامی غیر قانونی خواستار بازگرداندن تحریم‌های سازمان ملل متحد علیه ایران شده است.

روابط دوستانه و استراتژیک پاکستان و عربستان سعودی در هفته‌های اخیر و پس از چند دهه نزدیکی اقتصادی، سیاسی و نظامی، به سردی گرانیده است. رابطه ای که زمانی شاهزاده ترکی بن فیصل رئیس وقت سازمان استخبارات عربستان سعودی، در توصیفش گفته بود احتمالاً از نزدیک‌ترین روابط بدون معاهده رسمی در جهان است. اما ماجرا از کجا شروع شد؟ پنجم آگوست (۵ مردادماه) شاه محمود قریشی، وزیر امور خارجه پاکستان، از عدم تحرک سازمان همکاری اسلامی در حمایت از مردم کشمیر (بخش تحت کنترل هند) انتقاد کرد. همزمان، تلویحا از عربستان نیز گلابه کرد. قریشی در یک برنامه تلویزیونی گفته بود که کشورش توقع دارد که سازمان همکاری اسلامی نشستی در سطح وزرای خارجه درباره کشمیر برگزار کند. رئیس دستگاه دیپلماتی پاکستان در ادامه گفت: «اگر نمی‌توانید این نشست را برگزار کنید، در آن حالت من مجبور خواهم شد که از نخست وزیر عمران خان درخواست کنم که خواستار برگزاری نشستی از کشورهای اسلامی شود که آماده حمایت از ما در موضوع کشمیر و مردم مظلوم آن هستند.»

وقتی از قریشی پرسیده شد که آیا پاکستان این نشست را بدون عربستان برگزار می‌کند، او گفت که اسلام آباد

این نشست را با یا بدون عربستان دنبال خواهد کرد.

از آن زمان، تنش‌ها میان عربستان و پاکستان در سطح رسانه‌ای تشدید شد. چرا که مقر سازمان همکاری اسلامی در نزدیکی اقتصاد، پس از چند دهه سردی گرانیده است. سردی گرانیده است. رابطه ای که زمانی شاهزاده ترکی بن فیصل رئیس وقت

سازمان استخبارات عربستان سعودی، در توصیفش گفته بود احتمالاً از نزدیک‌ترین روابط بدون معاهده رسمی در جهان است. اما ماجرا از کجا شروع شد؟ پنجم آگوست (۵ مردادماه) شاه محمود قریشی، وزیر امور خارجه پاکستان، از عدم تحرک سازمان همکاری اسلامی در حمایت از مردم کشمیر (بخش تحت کنترل هند) انتقاد کرد. همزمان، تلویحا از عربستان نیز گلابه کرد. قریشی در یک برنامه تلویزیونی گفته بود که کشورش توقع دارد که سازمان همکاری اسلامی نشستی در سطح وزرای خارجه درباره کشمیر برگزار کند. رئیس دستگاه دیپلماتی پاکستان در ادامه گفت: «اگر نمی‌توانید این نشست را برگزار کنید، در آن حالت من مجبور خواهم شد که از نخست وزیر عمران خان درخواست کنم که خواستار برگزاری نشستی از کشورهای اسلامی شود که آماده حمایت از ما در موضوع کشمیر و مردم مظلوم آن هستند.»

با تشدید سرکوب مسلمانان کشمیر در منطقه تحت کنترل خود، اقدامات تحریک‌آمیزی علیه مسلمانان هند انجام داده بود. در همان روزی که قریشی خواستار نشست سازمان همکاری شده بود، نخست وزیر هند در میانه جمعیت هندو که شعارهای مذهبی سر می‌دادند، فرآیند احداث یک معبد مناقشه برانگیز را در شهر آیودا آغاز کرد. محل احداث معبد، قبلاً مسجد بود که در سال ۱۹۹۲ توسط تندروهای هندو تخریب شد. امری که به درگیری‌های مذهبی و کشته شدن عده زیادی مسلمان انجامید. مسلمانان هند به سیستم قضایی این

کشور توسل جستند تا مسجد خود را بار دیگر احداث کنند، اما سال گذشته، یک دادگاه هندی، مجوز احداث معبد رام به جای مسجد را صادر کرد. اما آنچه مسلمانان هند و نیز پاکستان را در عربستان است و این کشور نفوذ قابل توجهی در آن دارد. از این رو، عدم برگزاری نشست این سازمان درباره کشمیر به مثابه عدم حمایت عربستان از این نشست تلقی شد. این موضوع برای پاکستان قابل قبول نبود، چرا که دولت هند به رهبری نارندرا مودی، همزمان

دلار از وام خود شد. پاکستان مجبور شد یک میلیارد دلار از وام عربستان را بازپرداخت کند و به جای آن از چین وام بگیرد. پاکستان در اقدامی برای کاهش تنش ها، قمر جاوید باجووا، فرمانده ارتش خود را به عربستان اعزام کرد. باجووا با خالد بن سلمان، معاون وزیر دفاع و پسر کوچکتر پادشاه عربستان، دیدار کرد. این دیدار به عنوان اقدامی برای کاهش تنش‌ها تلقی شد. با این حال، ظاهراً سفر باجووا نتوانست تنش‌ها میان دو طرف را خاتمه دهد. چرا که رسانه‌های

دولار از وام خود شد. پاکستان مجبور شد یک میلیارد دلار از وام عربستان را بازپرداخت کند و به جای آن از چین وام بگیرد. پاکستان در اقدامی برای کاهش تنش ها، قمر جاوید باجووا، فرمانده ارتش خود را به عربستان اعزام کرد. باجووا با خالد بن سلمان، معاون وزیر دفاع و پسر کوچکتر پادشاه عربستان، دیدار کرد. این دیدار به عنوان اقدامی برای کاهش تنش‌ها تلقی شد. با این حال، ظاهراً سفر باجووا نتوانست تنش‌ها میان دو طرف را خاتمه دهد. چرا که رسانه‌های

نزدیک به عربستان بعد از این سفر هم از نزدیکی روزافزون پاکستان به ترکیه و قطر انتقاد می‌کنند و حتی این نزدیکی را تهدیدی برای اتحاد استراتژیک میان اسلام آباد و ریاض می‌دانند. عربستان حامی مالی دیرینه پاکستان است و تا کنون میلیاردها دلار به این کشور کمک کرده است. از دیدگاه برخی ناظران، این کمک‌ها با هدف تقویت همکاری با پاکستان به عنوان یک قدرت هسته‌ای انجام شده است. در سال‌های اخیر، ادعاها و نگرانی‌های زیادی درباره همکاری هسته‌ای عربستان و پاکستان مطرح شده و حتی برخی از احتمال

نزدیک به عربستان بعد از این سفر هم از نزدیکی روزافزون پاکستان به ترکیه و قطر و ایران، در معرض تزلزل سیاسی قرار گرفته است. پاکستان تلاش می‌کند حمایت مالی این کشورها را جلب کند، چرا که پس از تزلل در پاسخ دادن به خواسته‌های عربستان، دیگر نمی‌تواند از حمایت مالی سخاوتمندانه آن برخوردار شود. یکی از درخواست‌های عربستان که با پاسخ منفی اسلام آباد مواجه شد، مشارکت در ائتلاف اسلامی مورد حمایت آمریکا، برای مقابله با گسترش نفوذ ایران بود. ضمن اینکه پاکستان از اعزام نیرو به یمن، خودداری کرد.

نزدیک به عربستان بعد از این سفر هم از نزدیکی روزافزون پاکستان به ترکیه و قطر و ایران، در معرض تزلزل سیاسی قرار گرفته است. پاکستان تلاش می‌کند حمایت مالی این کشورها را جلب کند، چرا که پس از تزلل در پاسخ دادن به خواسته‌های عربستان، دیگر نمی‌تواند از حمایت مالی سخاوتمندانه آن برخوردار شود. یکی از درخواست‌های عربستان که با پاسخ منفی اسلام آباد مواجه شد، مشارکت در ائتلاف اسلامی مورد حمایت آمریکا، برای مقابله با گسترش نفوذ ایران بود. ضمن اینکه پاکستان از اعزام نیرو به یمن، خودداری کرد.

نزدیک به عربستان بعد از این سفر هم از نزدیکی روزافزون پاکستان به ترکیه و قطر و ایران، در معرض تزلزل سیاسی قرار گرفته است. پاکستان تلاش می‌کند حمایت مالی این کشورها را جلب کند، چرا که پس از تزلل در پاسخ دادن به خواسته‌های عربستان، دیگر نمی‌تواند از حمایت مالی سخاوتمندانه آن برخوردار شود. یکی از درخواست‌های عربستان که با پاسخ منفی اسلام آباد مواجه شد، مشارکت در ائتلاف اسلامی مورد حمایت آمریکا، برای مقابله با گسترش نفوذ ایران بود. ضمن اینکه پاکستان از اعزام نیرو به یمن، خودداری کرد.



دوری پاکستان از عربستان و نزدیکی آن به دیگر کشورهای اسلامی

عامل شکاف در روابط ریاض و اسلام آباد چیست؟

فروش بمب هسته‌ای به عربستان ابزار نگرانی کرده اند. فروش چنین تسلیحاتی امکان پذیر نیست و با مخالفت گسترده بین المللی مواجه خواهد شد. با این حال، همکاری هسته‌ای و انتقال فناوری می‌تواند به نوعی امکان پذیر باشد. هنوز معلوم نیست که تنش‌های اخیر پاکستان و عربستان به مسائل هسته‌ای هم مربوط می‌شوند یا نه. اما در هفته‌های گذشته، در غرب نگرانی‌هایی از برنامه هسته‌ای عربستان و تلاش آن برای تولید یک زرد و غنی سازی اورانیوم مطرح شده است. آیا تنش بین پاکستان و عربستان با این نگرانی‌ها ارتباط دارد؟ به عبارت دیگر، آیا عربستان در توسعه برنامه هسته‌ای خود از پاکستان کمک خواسته، ولی پاکستان از ارائه کمک خودداری کرده است؟ پاسخ این پرسش‌ها هنوز معلوم نیست. با این حال، دلایلی که برای تنش‌های فنی میان دو طرف مطرح شده % از قبیل نزدیکی پاکستان به قطر و ترکیه- چندان متقاعدکننده به نظر نمی‌رسند. با این حال العرب، نزدیک به عربستان سعودی نوشت: ائتلاف بین پاکستان و عربستان، به دلیل نزدیکی اسلام آباد به ترکیه، قطر و ایران، در معرض تزلزل سیاسی قرار گرفته است. پاکستان تلاش می‌کند حمایت مالی این کشورها را جلب کند، چرا که پس از تزلل در پاسخ دادن به خواسته‌های عربستان، دیگر نمی‌تواند از حمایت مالی سخاوتمندانه آن برخوردار شود. یکی از درخواست‌های عربستان که با پاسخ منفی اسلام آباد مواجه شد، مشارکت در ائتلاف اسلامی مورد حمایت آمریکا، برای مقابله با گسترش نفوذ ایران بود. ضمن اینکه پاکستان از اعزام نیرو به یمن، خودداری کرد.

نزدیک به عربستان بعد از این سفر هم از نزدیکی روزافزون پاکستان به ترکیه و قطر و ایران، در معرض تزلزل سیاسی قرار گرفته است. پاکستان تلاش می‌کند حمایت مالی این کشورها را جلب کند، چرا که پس از تزلل در پاسخ دادن به خواسته‌های عربستان، دیگر نمی‌تواند از حمایت مالی سخاوتمندانه آن برخوردار شود. یکی از درخواست‌های عربستان که با پاسخ منفی اسلام آباد مواجه شد، مشارکت در ائتلاف اسلامی مورد حمایت آمریکا، برای مقابله با گسترش نفوذ ایران بود. ضمن اینکه پاکستان از اعزام نیرو به یمن، خودداری کرد.

فقط و فقط زندان فعلی امام موسی صدر را پیدا نکرده‌ایم

خودمان عهد بسته‌ایم که ناامید نشوییم. چنین کلمه‌ای در قاموس ما نیست، بالعکس: ما وقتی می‌بینیم نیبه بری لحظه به لحظه حامی و پیگیر جزء به جزء فعالیت‌های ماست قوت قلب می‌یابیم. ما سرسختیم و پشت سر بزرگانی مثل رزمی جزیج، بنسام دایه، فایز حاج شاهیون شبلی ملّا[۴] در حرکتیم. ما می‌دانیم که هر روز از این ۴۲ سال به «تفاوت‌های امام با دیگران عمق بخشیده می‌شود. خدا اگر چیزی را فراموش کردیم بر ما خرده نگیر ... که تو بر ضمیمه خلائق آگاهی. تا زمان کشف تمام حقایق زنده خودمان موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقایق تحقیقات در پرونده امام موسی صدر ادامه دارد

همچنین در همین رابطه رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مساله روده شدن امام موسی صدر یک جنایت دیرپا است تأکید کرد که تحقیقات در رابطه با این پرونده تا زمان کشف تمام حقای

رکورددار توئیت

آخرین توئیت در صفحه توئیت بوزمن که از سوی خانواده وی منتشر شده و خبر درگذشتش را دربر گرفته بود، پربیننده‌ترین توئیت در تاریخ توئیت شد.

به گزارش روزنامه«صبح امروز» و به نقل از ورائیتی، توئیت نهایی در توئیت چادویک بوزمن بازیگر «پلنگ سیاه» که ساعت ۱۱ جمعه شب به وقت محلی (صبح شنبه) درگذشت،

به پربیننده‌ترین توئیت همه تاریخ توئیت بدل شده و در همین حال نت‌فلیکس اعلام کرد برنامه مجازی که برای پیش‌نمایش آخرین فیلم وی در نظر گرفته بود را فعلاً لنو می‌کند. آخرین توئیت در پست بوزمن که از سوی خانواده وی منتشر شد و خبر درگذشتش را دربر گرفته است به گفته کمپانی توئیت ۵۶ میلیون لایک خورده و ۲.۹ میلیون بار ری توئیت شده است که این بیشترین آمار برای یک توئیت است.

پیش از این بیشترین توئیت مربوط به پستی از باراک اوباما بود که نقل‌قولی از نلسون ماندلا را منتشر کرده بود و پیامش این بود که هیچکس برای نفرت از انسانی دیگر برای رنگ پوست او یا سابقه زندگی یا مذهبش متولد نشده است. اینتویت ۴.۳ میلیون بار لایک خورده بود و ۱.۶ میلیون بار ری توئیت شده بود.

در عین حال اوباما نیز در بیان تاسفش از درگذشت بوزمن خاطره‌ای را که از وی داشت با دیگران به اشتراک گذاشت و بیان کرد که وی وقتی در حال فیلمبرداری فیلم «۴۲» بود در کاخ سفید حضور یافت و به کاخ آمد تا با بچه‌ها کار کند. اوباما نوشته: به سرعت می‌شد فهمید که او انسانی خوشبخت است. جوان، با استعداد و سیاه‌پوست. او ازهمه اینها برای الهام بخشیدن به دیگران استفاده کرد و همه این کارها را در حالی انجام داد که رنج می‌کشید. او از سال‌های عمرش چه استفاده‌ای کرد.

در عین حال فیلم درام «عمق سیاه ما ریتی» که آخرین فیلمی است که این بازیگر در آن نقش‌آفرینی کرده قرار بود با جلسه پرسش و پاسخ با حضور بازیگران آن برگزار شود. در برنامه آنلاین معرفی فیلم که برای دوشنبه تعیین شده بود، قرار بود بوزمن همراه وایولا دیویس و کارگردان آن جورج سی. وولف حضور داشته باشند و درباره فیلم صحبت کنند. گفته شده این فیلم که از نمایشنامه «آگوست ویلسون» اقتباس شده در زمان دیگری معرفی خواهد شد.

تد ساراندنوس مدیر عامل نت‌فلیکس از جمله افرادی بود که در سخنانش به بوزمن ادای احترام کرد و گفت او تا دم مرگ داشت کار می‌کرد.

فیلم «عمق سیاه ما ریتی» قرار بود اواخر سال ۲۰۲۰ پخش شود و اکنون انتظار می‌رود این فیلم در فصل اهدای جوایز درخشش خوبی داشته باشد. این فیلم با تمرکز بر «ما ریتی» با بازی وایولا دیویس یکی از خوانندگان حرفه‌ای بلوز و تلاش وی در اواخر دهه ۱۹۲۰ برای انتشار نخستین آلبومش ساخته شده است. بوزمن در این فیلم در نقش کارگزار موسیقی وی که کمک می‌کند تا در برابر کارگزار سفید بایستد بازی کرده است.

چادویک بوزمن بازیگر نقش «پلنگ سیاه» دیروز بر اثر سرطان روده در ۴۳ سالگی جان باخت.



کدام خوانندگان این روزها مشغول بازیگری هستند؟



این روزها و با تعطیلی کنسرت‌ها شاهد ورود قابل توجه خواننده‌های جوان از بهنام بانی گرفته تا فرزاد فرزین به عرصه بازیگری هستیم..

به گزارش روزنامه«صبح امروز» و به نقل از خبرگزاری صبا، در سال‌های اخیر خواننده‌ها دیگر تنها به انتشار تک آهنگ یا آلبوم و اجرای کنسرت اکتفا نمی‌کنند و بازیگری را هم به فعالیت‌هایشان اضافه کرده‌اند به طور مثال، رضا یزدانی در سریال «از یادها رفته» بازی کرد، امید نعمتی خواننده گروه پالت در فیلم سینمایی «دست‌انداز» به کارگردانی کمال تبریزی جلوی دوربین رفت، مازیار فلاحي در فیلم سینمایی «یادم تو را فراموش» بازی کرد و امیرعباس گلاب هم به فیلم سینمایی «سلسفی با دموکراسی» پیوست. در ادامه از خواننده‌هایی خواهیم گفت که این روزها به تازگی جلوی دوربین بوده یا هستند.

بنیامین بهادری-مواقت اصولی

چندی پیش ویدیویی با عنوان رقص بدن محمود احمدی‌نژاد در خیابان‌های تهران در فضای مجازی منتشر شد. با پربازدید شدن این ویدیو امیر پورکیان تهیه‌کننده و کارگردان در توضیح این ویدیو نوشت این سکانسی از فیلم جدیدش به نام «مواقت اصولی» است که در آن بنیامین بهادری خواننده موسیقی پاپ به همراه بهاره افشاری و شخصی با گریم شبیه احمدی‌نژاد بازی کرده‌اند.

این اولین تجربه بازیگری بهادری نیست و چهار سال پیش او و همسرش شایلی محمودی برای اولین بار در فیلم سینمایی «سلام بمبئی» به همراه یکدیگر جلوی دوربین رفتند. بنیامین بهادری از سال ۹۴ آلبوم جدیدی منتشر نکرده و در چند سال گذشته به انتشار تک آهنگ روی آورده است.

بهنام بانی-گشت ارشاد ۳

چند روز پیش فیلمبرداری سومین فیلم از مجموعه سینمایی «گشت ارشاد» به تهیه‌کنندگی و کارگردانی سعید سهیلی به پایان رسید. این اولین تجربه حرفه‌ای بهنام بانی در عرصه بازیگری است. او در این فیلم سینمایی با ساعد سهیلی، پولاد کیمیایی و ریحانه پارسا همبازی بوده است. بانی با یک گریم خاص در «گشت ارشاد ۳» نقش یک خواننده موسیقی پاپ بد صدا ظاهر شده که قصد برگزاری کنسرت در مشهد دارد و با مشکلاتی مواجه می‌شود. او پیش‌تر در ششمین فصل از مجموعه سریال «پایتخت»که نوروز ۹۹ روی آنتن رفت در سکانسی کوتاه در نقش خودش به عنوان خواننده پاپ بازی کرد.

فرزاد فرزین-ملکه گدایان

فرزاد فرزین مدتی‌ست که به جمع بازیگران سریال «ملکه گدایان» در شبکه نمایش خانگی پیوسته است. تصویربرداری این سریال به کارگردانی حسین سهیلی‌زاده از اواسط مردادماه اسمال آغاز شد. این سومین تجربه بازیگری فرزاد فرزین بعد از سریال «عاشقانه» و «نانکن» در شبکه نمایش خانگی است. جالب این که او همزمان فعالیت خود را در دنیای خوانندگی کم نکرده و تا قبل از شیوع کرونا، همزمان روی صحنه کنسرت می‌رفت. فرزین پیش از این در فیلم‌های سینمایی «پسران آجری»، «کنسرت روی آب» بازیگری را تجربه کرده است.

پازل بند-گل به خودی

علی رهبری و آرین بهاری خواننده‌های گروه پازل بند این روزها اولین حضور سینمایی خود را مقابل دوربین«گل به خودی» تجربه می‌کنند. این فیلم در ژانر کودک و نوجوان ساخته می‌شود و گروه پازل علاوه بر حضور علی رهبری و آرین بهاری به عنوان بازیگران فیلم، ساخت موسیقی متن را نیز بر عهده دارند. همچنین یکی از قطعات جدید این گروه در «گل به خودی» رونمایی می‌شود.



تبلیغات لاکچری بر صفحه ر سانه ملی؛

حسرت بخوریم یا چی؟

صدאوسیمآ، تریبون اصلی هر نظام

یک جامعه‌شناس در این زمینه می‌گوید:

صدآوسیمآ معمولآ تریبون رسمی و اصلی هر نظام به شمار می‌رود و در ایران هم همینطور است و این تریبون قدرتمندترین و پرنفوذترین رسانه‌ای است که به عنوان نهاد فرهنگی، آموزشی و خبری فعالیت می‌کند و وظایف متعددی بر عهده دارد که مهمترین آن‌ها ایجاد همبستگی ملی، ترویج روحیه امید و اعتماد، حاکمیت ارزش‌های ایرانی اسلامی، حمایت از فرهنگ و تمدن اسلامی، تأمین آزادی بیان، نشر عقاید و سلاقی، آشنا کردن مردم با حقوق فردی و اجتماعی، تلاش برای تحکیم روابط عادلانه اقتصادی، ترویج الگوی صحیح مصرف، پرهیز از فرهنگ ابتذال و اسراف و تولید برنامه‌هایی که به سلامت و آرامش فکری جامعه و شادی افراد کمک کند، است.

عدم نظارت بر محتوا

دکتر جعفر شاهرخی با بیان اینکه که تقریباً بیش از ۵۰ درصد از اعتبارات صدآوسیمآ از محل آگهی‌های تبلیغاتی تأمین می‌شود، ادامه می‌دهد: هزینه‌های بالای صدآوسیمآ، با توجه به وضعیت حاکم به لحاظ اقتصادی در کل دنیا، قطعاً کسانی را وارد عرصه تبلیغات می‌کند که از سطح متوسط انصافاً آنچه که خروجی آتنن به ما نشان می‌دهد، فاصله زیادی با آیین‌نامه ها و دستورالعمل‌های خاصی تبیین شده است که نوع پوشش، گویش و نشان‌دادن آرهما برندها، فضا و نور را تعریف می‌کند، اما اضافه آنچ‌ه که خروجی آتنن به ما نشان می‌دهد، فاصله زیادی با آیین‌نامه ها و دستورالعمل‌های صدآوسیمآ دارد و این

سیفی: عدم مدیریت درست اسپانسرها در تلویزیون باعث شد که هزینه‌ها و دستمزدها بالا برود. اسپانسر خودش می‌گوید حاضر هر چه قدر بدهم فلان مجری و برنامه‌ساز، این برنامه‌ای را که می‌خواهم کار کنند. هزینه‌ها را صاحبان نشان‌های تجاری و اسپانسرها بالا بردند و کماکان هم بالا می‌برند

ز پنجخال‌های رنگ به رنگ تا در و دیوار پر زرق و برق

هرچند جان‌مایه آگهی تلویزیونی، جذابیت است اما اغواگری‌های تجاری ارتباطی دوسویه و بینایی‌بی با ماجرای تبلیغات ایجاد کرده‌اند و از پنجخال‌های پر از میوه‌ها و کیک‌ها و غذاهای رنگی گرفته تا فرش‌ها و مبلمان و آپارتمان‌های فوق لوکس همگی مصداق این موضوع هستند.

به نیست اشاره‌ای داشته باشیم که بسیاری از مردم زندگی‌های معمولی دارند، بنابراین نه همانند تبلیغات تلویزیون خانه‌های لاکچری دارند و نه آن همه خوش‌تیپ و خوش‌غذا هستند. اما تبلیغات تلویزیون اینگونه القا می‌کند که همه مردم همینگونه زندگی می‌کنند و تصویر اشتباهی در ذهن مردم می‌سازد. مردم تنها حسرت این زندگی‌ها را می‌خورند و از احساس لذت از زندگی را برای لحظاتی می‌گیرد.

و این چیز خارج از عرفی نیست. یک خانواده چهار یا پنج نفره در یک خانه ۵۰ متری هم می‌توانند زندگی کنند. مثلاً شونیده ما، غذاهای ما، لوازم آشپزخانه ما در یک خانه عادی هم می‌تواند نمایش داده شود. تبلیغات تنها یک هنر و یک ابزار برای رسیدن به پول نیست. بحثی چند بعدی است. ما مسئولیت داریم و باید اخلاقی حرفه‌ای رعایت کنیم و این اخلاقی حرفه‌ای ایجاب می‌کند که به آثار کاری که انجام می‌دهیم، بینادیشیم و اگر می‌بینیم که آثار منفی است به دنبال چرایی و اینکه بدانیم مشکل کجاست، باشیم.

صدآوسیمآ به خواسته‌های اسپانسرها و صاحبان کالا تن داده است

این جامعه‌شناس می‌افزاید: به نظر من صدآوسیمآ به خواسته‌های اسپانسرها و صاحبان کالا تن داده است. عده‌ای تاجر و دلال پایه‌گذار وضعیتی هستند که ما شاهد آن هستیم. بگذریم از استفاده ابزاری از کودکان، خانم‌ها و هنرپیشه‌های مطرح که تنها نشانگر این هستند که بیش از هر چیز دیگر به پول اندیشیده و از اهداف اصلی فاصله گرفته‌ایم. گمانم فرمان به دست اسپانسر‌سرها افتاده و بدون کنترل و رها و یله، کار تبلیغات با آن هدفی که صاحبان کالا به آن می‌اندیشند، پیش می‌رود.

عواقب تبلیغات چیست؟

دکتر شاهرخی با اشاره به اینکه باید بخاطر بسیاریم که تلویزیون متلق به همه است و رسانه، رسانه ملی است، تصریح می‌کند: کشور ما ترکیبی از سلیقه‌ها، علاقه‌ها و طبقات مختلف با توان قدرت خرید متفاوت است. هر طبقه اجتماعی یک سید خرید مشخص دارند و برای این است که به تبلیغات باید به عنوان یک بحث چند بعدی نگاه کرد و فقط ابزاری برای رسیدن به مقاصد مالی نیست. درست است که بنگاه‌های اقتصادی سرمایه‌گذاری کرده است و باید به نسبت سرمایه‌گذاری سود ببرند. آنها می‌توانستند از پول خود در جای دیگری استفاده کنند، اما به تولید فکر کرده‌اند. اما اینکار می‌تواند به بهترین و تاثیرگذارترین صورت انجام پذیرد و می‌توانند از شگردهای مختلف هم استفاده کنند، اما بایستی آثار و تبعات بهتری داشته باشند. بنگاه‌های اقتصادی باید سود خود را ببرند و به اشکال مختلف و با استفاده از شگردهای مختلف تبلیغات کنند، اما باید بدانند که عواقب تبلیغات چیست و چه تأثیری در روحیه اجتماعی می‌گذارد و آیا به وابستگی ملی کمک می‌کند؟ آیا به اصلاح الگوی مصرف کمک می‌کند؟ آیا اقشار مختلف مردم با توجه به توان خرید می‌توانند از همان محصول استفاده کنند که اگر این آثار مورد توجه قرار نگیرد، طبیعتاً مردم احساس محرومیت می‌کنند. در تبلیغات امروز اجناس لوکس و لاکچری هست که در طول مدت پنجاه سال زندگی‌مان اصلاً نبوده‌اند و هیچ مشکلی هم پیش نیامده است. اما امروز به گونه‌ای تبلیغ می‌کنیم که نداشتن آن یعنی کمبود. و انگار اصلاً زندگی بدون آنها امکان‌پذیر نیست. مثلاً اگر جاروی دیواری شارژی نداشته باشی، جزو مردم نیستی و احساس محرومیت می‌کنی و باید بپذیریم که ممکن است این احساس محرومیت فرزند ما را در آینده دچار انحراف کند و حتی اگر انحراف هم پیدا نکند، دچار سرخوردگی اجتماعی و یاس و ناامیدی می‌شود و این یاس، بدون شک در زندگی آینده او و حتی در

شانیه‌هایی برای دستمزدهای آنچنانی و هنگفت به‌وجود آمد. باید این حضور روز این فاصله را بیشتر می‌کند. بهرحال من امیدوارم که شورای سیاستگذاری یا بازبینی، یکبار برای همیشه به تبعات آنچه انجام می‌شود و به راه دستیابی به همبستگی ملی بینادیشند و به شادابی مردم فکر کنند که اگر به اینها توجه شود، مشکلات زیادی حل خواهد شد.

می‌خواهم محصول و نشان تجاری‌ام در فضای لاکچری نمایش داده شود

همچنین چندی پیش یدالله سیفی رئیس هیئت عالی اجرای سازمان جهانی تبلیغات در ایران، در پاسخ به این سؤال که چرا این فضای لاکچری با آگهی‌های بازرگانی تلویزیون عجین شده به خبرگزاری تسنیم گفت: این را بدانید صدآوسیمآ به خواسته‌های اسپانسرها و صاحبان کالا تن داده است. عده‌ای تاجر و دلال پایه‌گذار وضعیتی هستند که ما شاهد آن هستیم. بگذریم از استفاده ابزاری از کودکان، خانم‌ها و هنرپیشه‌های مطرح که تنها نشانگر این هستند که بیش از هر چیز دیگر به پول اندیشیده و از اهداف اصلی فاصله گرفته‌ایم. گمانم فرمان به دست اسپانسر‌سرها افتاده و بدون کنترل و رها و یله، کار تبلیغات با آن هدفی که صاحبان کالا به آن می‌اندیشند، پیش می‌رود.

دکتر شاهرخی با اشاره به اینکه باید بخاطر بسیاریم که تلویزیون متلق به همه است و رسانه، رسانه ملی است، تصریح می‌کند: کشور ما ترکیبی از سلیقه‌ها، علاقه‌ها و طبقات مختلف با توان قدرت خرید متفاوت است. هر طبقه اجتماعی یک سید خرید مشخص دارند و برای این است که به تبلیغات باید به عنوان یک بحث چند بعدی نگاه کرد و فقط ابزاری برای رسیدن به مقاصد مالی نیست. درست است که بنگاه‌های اقتصادی سرمایه‌گذاری کرده است و باید به نسبت سرمایه‌گذاری سود ببرند. آنها می‌توانستند از پول خود در جای دیگری استفاده کنند، اما به تولید فکر کرده‌اند. اما اینکار می‌تواند به بهترین و تاثیرگذارترین صورت انجام پذیرد و می‌توانند از شگردهای مختلف هم استفاده کنند، اما بایستی آثار و تبعات بهتری داشته باشند. بنگاه‌های اقتصادی باید سود خود را ببرند و به اشکال مختلف و با استفاده از شگردهای مختلف تبلیغات کنند، اما باید بدانند که عواقب تبلیغات چیست و چه تأثیری در روحیه اجتماعی می‌گذارد و آیا به وابستگی ملی کمک می‌کند؟ آیا به اصلاح الگوی مصرف کمک می‌کند؟ آیا اقشار مختلف مردم با توجه به توان خرید می‌توانند از همان محصول استفاده کنند که اگر این آثار مورد توجه قرار نگیرد، طبیعتاً مردم احساس محرومیت می‌کنند. در تبلیغات امروز اجناس لوکس و لاکچری هست که در طول مدت پنجاه سال زندگی‌مان اصلاً نبوده‌اند و هیچ مشکلی هم پیش نیامده است. اما امروز به گونه‌ای تبلیغ می‌کنیم که نداشتن آن یعنی کمبود. و انگار اصلاً زندگی بدون آنها امکان‌پذیر نیست. مثلاً اگر جاروی دیواری شارژی نداشته باشی، جزو مردم نیستی و احساس محرومیت می‌کنی و باید بپذیریم که ممکن است این احساس محرومیت فرزند ما را در آینده دچار انحراف کند و حتی اگر انحراف هم پیدا نکند، دچار سرخوردگی اجتماعی و یاس و ناامیدی می‌شود و این یاس، بدون شک در زندگی آینده او و حتی در

صدآوسیمآ ناچار است به بعضی از این خواسته‌های صاحبان کالا تن بدهد؟

قائم‌مقام سابق در بازرگانی صدآوسیمآ و مدیرکل آگهی‌های سابق افزود: می‌دانید که بر اساس آنچه در اعتبارات سازمان صدآوسیمآ آمده، این سازمان باید بالغ بر ۵۰ تا ۵۵ درصد از اعتباراتش را باید از محل درآمدهای آگهی‌های تبلیغاتی بدست آورد که در سال ۱۳۹۹ این میزان ۲۲۰۰ میلیارد تومان است. در این برهه اقتصادی، صدآوسیمآ ناچار است به بعضی از این خواسته‌های صاحبان کالا تن بدهد. سیفی با اشاره به این نکته که این کالا در فضای مفرح و لاکچری نشان داده می‌شود بیان کرد: هرچند سخت‌گیری‌هایی می‌شود و شورای بازبینی آگهی‌ها جلوی خیلی از ساختار شکنی‌ها را می‌گیرد. پلان‌هایی حذف می‌شود تا در آن شورا، کد آگهی صادر می‌شود.

قائم‌مقام شبکه ایران‌کالا در پایان درباره عدم مدیریت درست اسپانسر‌ها، گفت: عدم مدیریت درست اسپانسر‌ها در تلویزیون باعث شد که هزینه‌ها و دستمزدها بالا برود. اسپانسر خودش می‌گوید حاضر هر چه قدر بدهم فلان مجری و برنامه‌ساز، این برنامه‌ای را که می‌خواهم کار کنند. هزینه‌ها را صاحبان نشان‌های تجاری و اسپانسر‌ها بالا بردند و کماکان هم بالا می‌برند. اگر سیستم‌ها و مدیریت‌ها ساماندهی و نظارت درستی نداشته باشند. مثل خیلی از برنامه‌های پربیننده که مجریانی آورده‌اند و برنامه‌سازانی که



عزیز اصغری
پژوهشگر

دنیای صنعتی امروز را بدون «تبلیغات» نمیتوان تصور کرد، چرا که اگر فرهنگ مصرف‌گرایی بر زندگی عامه مردم یک جامعه حاکم نشود، تولیدات روزافزون دانش و تکنولوژی بشر بی آنکه بازاری برای مصرف داشته باشد، روی هم

انباشته شده و چرخهای نظام سرمایه‌داری از حرکت باز می‌ایستد. به همین جهت چند سالی است که تلویزیون روزانه از شبکه‌های مختلف، زمان‌های طولانی‌ای را به بخش فیلم‌های تبلیغاتی اختصاص می‌دهد که شدیداً مورد توجه شرکت‌های مختلف تجاری قرار گرفته و بدون تردید یکی از منابع درآمدی عمده صدآوسیمآ محسوب می‌شود.

مقایسه آنچه هست و آنچه در صفحه تلویزیون می‌بینیم در کفه ترازو

تبلیغات در تلویزیون تأثیرات بیشتری نسبت به دیگر رسانه‌ها دارد. چراکه با ترکیب صدا و تصویر و همچنین با بکارگیری تکنیک‌های تبلیغاتی، اثر مستقیم بر آذهان عمومی گذاشته و می‌تواند تحول عظیمی در صنعت مصرف به وجود آورد. اما در این میان باید به این نکته نیز توجه کنیم که تماشاگر اصلی تبلیغات تلویزیونی در واقع خانواده‌های ایرانی هستند و عموماً در سطح متوسط جامعه دسته‌بندی می‌شوند. اما آنها همواره برای این که بتوانند برنامه و سریال تلویزیونی مورد علاقه‌شان را ببینند، مجبورند همبای آن شبکه تجمعات تبلیغاتی را نیز ببینند و بیشک این موضوع تبعاتی را در پی خواهد داشت. جدای از سیاست جذب مشتری و معرفی کالا، عده‌ای با این تبلیغات لاکچری ناخواسته در بطن وجودی خود دچار سرخوردگی و افسردگی می‌شوند و حتی کودکان نیز زندگی خود را با آنچه در تبلیغات می‌بینند در کفه ترازو می‌گذارند. در این بین وقتی تجمل و ترویج نامناسب اشرافی‌گری به مدل تبلیغی در تلویزیون تبدیل می‌شود، حتی برخی از بازیگران که در روزگاری اپوزیسیون تلویزیون بوده‌اند نیز امروز با لباس مبلغ به تلویزیون برمی‌گردند و با چند تیزر تبلیغاتی، دستمزدهای هنگفتی هم می‌گیرند.

به نیست اشاره‌ای داشته باشیم که بسیاری از مردم زندگی‌های معمولی دارند، بنابراین نه همانند تبلیغات تلویزیون خانه‌های لاکچری دارند و نه آن همه خوش‌تیپ و خوش‌غذا هستند. اما تبلیغات تلویزیون اینگونه القا می‌کند که همه مردم همینگونه زندگی می‌کنند و تصویر اشتباهی در ذهن مردم می‌سازد. مردم تنها حسرت این زندگی‌ها را می‌خورند و از احساس لذت از زندگی را برای لحظاتی می‌گیرد.

اجرای طرح بازچرخانی آب (آب خاکستری) در ۱۲ مدرسه مشهد



معاون خدمات شهری شهرداری مشهد از اجرای طرح بازچرخانی آب (آب خاکستری) در ۱۲ مدرسه شهر مشهد خبرداد.

مهدی یعقوبی با بیان این خبر اظهار کرد: با توجه به قرارگیری استان خراسان رضوی و شهر مشهد در منطقه گرم و خشک کشور و همچنین بحران کم آبی در سنوات گذشته، مدیریت شهری مشهد بر آن شد تا با استفاده از تکنولوژی روز و بهره گیری از دانش متخصصان و کارشناسان داخل مجموعه، اقدام به بهره برداری مناسب تر از آب کرده است.

وی افزود: در همین راستا و برای کاهش هدررفت آب و آموزش مناسب به دانش آموزان و نسل جوان بازچرخانی آب در مدارس شهر مشهد اجرایی شد. معاون خدمات شهری شهرداری مشهد بیان کرد: به طور متوسط ۶۷ درصد فاضلاب را آب های خاکستری تشکیل می دهند که شامل پساب تولید شده در خانه ها به جز فاضلاب سرویس های بهداشتی است.

یعقوبی خاطرنشان کرد: در همین راستا مدیریت شهری شهرداری مشهد با اعتباری بالغ بر ۱۰میلیارد ریال طرح آب خاکستری را با هدف فرهنگ سازی و آشنایی نوجوانان و خانواده ها در بازچرخانی آب وضوخانه ها و آبخوری ها در این مدارس اجرا کرده است.

وی اضافه کرد: با استفاده از بازچرخانی آب های خاکستری، ضمن صرفه جویی در مصرف آب، فضای سبز داخل مدارس نیز با این آب آبیاری می شود.

اصلی ترین ویژگی سامانه ممیزی املاک؛ انطباق آخرین وضعیت ملکی با مجوزات قانونی آن است



معاون شهرسازی و معماری شهرداری مشهد گفت: ممیزی املاک، آخرین وضعیت ملکی را با مجوزات قانونی خود انطباق می دهد و در صورت وجود مشکل، در راستای اخذ حقوق شهرداری اعم از حقوق ریالی یا قلع، پرونده تشکیل می شود. محمدرضا حسین نژاد در خصوص راه اندازی سامانه ممیزی املاک در مشهد، اظهار کرد: در حال حاضر این سامانه به صورت پایلوت در منطقه هشت اجرایی شده است.

وی افزود: سامانه ممیزی املاک به دنبال کشف موجودیت یک ملک است؛ اینکه یک ملک مطابق با پایانکاری که اخذ می کند، فعالیت های خود را انجام می دهد یا اینکه بعد از پایانکار تغییراتی را در ساخت و ساز به وجود می آورد، امری بسیار حائز اهمیت خواهد بود. معاون شهرسازی و معماری شهرداری مشهد بیان کرد: ممیزی املاک، آخرین وضعیت ملکی را با مجوزات قانونی خود انطباق می دهد و در صورت وجود مشکل، در راستای اخذ حقوق شهرداری اعم از حقوق ریالی یا قلع، پرونده تشکیل می شود.

حسین نژاد خاطرنشان کرد: بنابراین ممیزی املاک با کنترل وضع موجود ساخت و ساز و وضعیتی که مجوز صادر شده است، رابطه مستقیمی دارد.

وی در خصوص میزان املاک ثبت شده در این سامانه اضافه کرد: کل سوابق املاک ما در سیستم یکپارچه سازی شهرسازی اسکن شده است، اما بعد از اخذ مجوزات و ساخت و سازها دیگر هیچگونه ممیزی بر املاک وجود ندارد؛ در نتیجه به صورت آزمایشی در منطقه هشت شهرداری مشهد این امر اجرایی شده و اگر خروجی آن قابل قبول باشد، این سامانه در سایر مناطق نیز توسعه می یابد.

رفع بیش از ۱۴۰۰ مورد سد معبر در روزهای

تاسوعا و عاشورای حسینی



مدیر کل هماهنگی و نظارت بر خدمات شهری شهرداری مشهد از رفع بیش از ۴۱۱ مورد سد معبر طی روزهای عاشورا و تاسوعای حسینی خبر داد.

علیرضا صحرارکد، با بیان این خبر اظهار کرد:

همزمان با ایام عزاداری سرور و سالار شهیدان ابا عبدالله الحسین و در راستای حفظ سلامت عزاداران، اکیپ های برخورد با هرگونه سد معبر پیش بینی شد.

وی افزود: از دو روز گذشته تعداد ۲۸۲ نفر به همراه ۱۰۶ عدد ماشین آلات در سطح شهر مستقر هستند که از این تعداد ۱۵۶ نفر در معابر منتهی به حرم مطهر برای جلوگیری از هرگونه سد معبر مستقر شدند.

مدیر کل هماهنگی و نظارت بر خدمات شهری شهرداری مشهد بیان کرد: در این مدت از سوی گشت های پیش بینی شده ۴۰۱۱مورد رفع سد معبر در معابر و پیاده راه ها انجام شده است.

تغییر نام بولوار حسن آباد به نام

«ایرج یزدانبخش»

بولوار حسن آباد به نام «ایرج یزدانبخش» تغییر نام پیدا کرد. بر اساس مصوبه ۳۰ اردیبهشت ماه سال جاری در صحن علنی شورای اسلامی شهر مشهد، قرار بر آن شد که بولوار حسن آباد به نام «ایرج یزدانبخش» نامگذاری شود. این جاده شاهراه ارتباطی بزرگراه آزادی به سمت شهرک صنعتی توس است که در سال جاری بهسازی شده و طول آن دو هزار و ۲۰۰ متر است.

ایرج یزدانبخش از کارآفرینان و بزرگ مردان صنعت خراسان رضوی و کشور بوده و علاوه بر آن بنیان گذار گروه پارت لاستیک نیز بوده است. ایشان حدود ۲۰ سال در سمت کارشناس، مدیر کل و معاون مرکز آمار خدمت کرده و بعد از بازنشستگی فعالیت خود را در بخش خصوصی آغاز کرده است، این شرکت در حال حاضر باعث اشتغال بیش از دو هزار نفر شده است. ساخت سردیس این شخصیت بزرگ خراسان رضوی در دستور کار سازمان اجتماعی و فرهنگی قرار دارد که پس از اتمام ساخت، از سردیس و تابلو بلسوار «ایرج یزدانبخش» رونمایی می شود.



۵۲ هزار باغ ویلای غیرمجاز در خراسان رضوی وجود دارد

باغ ویلاهای غیرمجاز زخمی بر دشت تشنه مشهد

دستگاه‌های نظارتی از جمله دادگستری، دادستانی کل، شورای حفظ حقوق بیت‌المال، نیروی انتظامی و فرمانداران تعداد دو هزار و ۵۵۰ باغ‌ویلا در سال گذشته قلع و قمع شد و به این ترتیب هزار و ۱۱۴ هکتار از اراضی کشاورزی به حالت قبلی برگشت.

قلع ۲۷۰۰۰ ویلای غیرمجاز

اورانی افزود:از ابتدای امسال تا کنون هم دو هزار و ۷۰۰ ویلای غیرمجاز قلع و قمع شده است و این روند همچنان ادامه دارد.

وی ادامه داد: از سال ۹۴ تا کنون ۵۳۰ مورد از مساحت هزار و ۸۷۰ هکتاری کشاورزی در استان به صورت قانونی مجوز تغییر کاربری دریافت کردند که شامل اراضی غیرمثمر و دارای شرایط خاص بوده است.

هم اکنون ۹۸۹ هزار و ۷۵۰ هکتار سطح زیرکشت محصولات زراعی و باغی آبی و دیم در خراسان رضوی است که ۷۳ درصد این سطح کشت آبی و ۲۷ درصد آن سطح زیرکشت محصولات مختلف به شیوه دیم است. همچنین ۳۶.۷ درصد زمینهای کشاورزی این استان به کشت محصولات باغی و ۶۳.۳درصد آن به تولید محصولات زراعی اختصاص دارد.

وی ادامه داد: شهروندان باید هرگونه خرید و فروش ملک و ویلا حتی املاک دارای سند را پس از طی مراحل قانونی و اخذ تاییدیه‌های جهاد کشاورزی و نهادهای ذیربط انجام دهند. **۵۲ هزار باغ ویلای غیرمجاز در استان** رییس سازمان جهاد کشاورزی استان خراسان رضوی گفت: در استان ساخت ۵۲ هزار باغ ویلای غیرمجاز وجود دارد. محمدرضا اورانی روزگشته با اعلام این مطلب افزود: ساخت ویلا و تغییر کاربری غیرمجاز بیشتر در شهرهای مشهد، طرقبه- شاندیز، چناران، فریمان، تربت‌جام، نیشابور و سبزوار و به خصوص در پلاک‌های خاصی از این شهرستان‌ها متمرکز است.

تغییر کاربری ۵۲۰۰۰ متر مربع اراضی مرغوب کشاورزی

وی با اشاره به مرغوبیت اراضی کشاورزی که در این قالب تغییر کاربری غیرمجاز داده شده‌اند ادامه داد: در مجموع تخمین‌زده می‌شود که پنج هزار و ۲۰۰ هکتار از اراضی کشاورزی مرغوب استان در این قالب دچار تغییر کاربری غیر مجاز شده‌اند. رییس جهاد کشاورزی خراسان رضوی گفت: با برنامه‌ریزی‌های انجام شده در سال گذشته و با همکاری بسیار خوب

دارای سکونت و کد دهیاری، ۱۲۶ مورد است.

وثوق رضوی به ارزانی زمین در محدوده حریم مشهد اشاره کرد و افزود: مشکلات ناشی از افزایش جمعیت، رواج تصاویر هوایی از حریم شهر مشهد ۲۳ هزار باغ ویلا در پهنه ۸۶ هزار هکتاری حریم شهر وجود دارد که اغلب به صورت غیرقانونی ساخته شده‌اند. کامران وثوق رضوی مشهدی اظهار کرد: این تعداد در سال گذشته بیش از ۲۵ هزار باغ ویلا بود که با اقدامات قانونی شهرداری و دیگر نهادهای نظارتی در حوزه ساخت و ساز، پس از تخریب برخی از آنها، شمار باغ ویلاهای فاقد مجوز در این پهنه به ۲۳ هزار واحد رسید.

مدیر پروژه هماهنگی حریم شهر مشهد اظهار ادامه داد: در طرح جامع حریم مشهد مصوب سال ۹۶ محدوده حریم این شهر به ۴۷ هزار هکتار افزایش یافت و پیگیری عمده شهرداری برای سروسامان دادن به ساخت وسازه‌ای فاقد مجوزی است که طی سال‌های اخیر در این محدوده انجام شده است. وی گفت: در حال حاضر در این محدوده ۱۲۸ کد آبادی وجود دارد اما این تعداد براساس آخرین به روزرسانی روستاهای

از ۲۰ تا ۵۲ هزار آمارهایی از باغ ویلاهای مجاز و غیر مجاز مشهد و استان است که مسئولان مربوطه ارائه کرده اند، مدیر پروژه هماهنگی حریم شهر شهرداری مشهد اعلام کرده است که ۲۵ تا ۳۰ هزار باغ ویلا که

قریب به اتفاق آن غیرمجاز است، در حریم شهر مشهد وجود دارد هم چنین، رییس سازمان جهاد کشاورزی استان خراسان رضوی به تازگی اعلام کرده است که هزار باغ‌ویلای غیرمجاز در خراسان رضوی وجود دارد. آمارهای متفاوتی از باغ ویلاهای غیرمجاز ذکر شده اما نکته مهم تر این است که دشت مشهد تشنه است و مردم روستاهای دشت مشهد از خاک خشکیده این دشت تشنه‌ترند و باغ ویلاها غیر مجاز زخمی بر دشت تشنه مشهد است.

البته چندی پیش نیز در برخورد با تغییر کاربری غیر مجاز زمین های کشاورزی و موقوفه و ساخت ویلا در اراضی اطراف مشهد، عملیات تخریب بیش از



محمدعلی علی نژاد

سرمایه‌گذاری ۶۰۰ هزار میلیارد ریالی بخش خصوصی در گردشگری خراسان رضوی



معاون سرمایه‌گذاری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی گفت: حجم سرمایه‌گذاری در طرحهای از دست اجرای گردشگری استان معادل ۶۰۰ هزار میلیارد ریال است. به گزارش صبح امروز احمد دهنری با بیان این مطلب افزود: در حال حاضر ۲۴۳ طرح در حوزه گردشگری این استان در حال ساخت است که در مراحل مختلف ساخت هستند و به طور میانگین ۴۷ درصد رشد دارند. وی ادامه داد: حجم سرمایه‌گذاری این تعداد طرح ۳۱۰ هزار میلیارد ریال است که با احتساب ارزش زمین این رقم ۶۰۰ هزار میلیارد ریال می‌شود.

او گفت: میزان اشتغال‌زایی این طرح‌ها در استان بیش از ۱۱ هزار نفر است که رقم بسیار مطلوبی محسوب می‌شود.دیناری با اشاره به این که این میزان سرمایه‌گذاری بخش خصوصی است افزود: علاوه بر این معادل ۸۲ میلیون دلار سرمایه‌گذاری خارجی در حوزه گردشگری استان با ظرفیت اشتغال‌زایی هزار و ۸۹۰ نفر از سال ۹۲ تا کنون انجام شده است.وی ادامه داد: این میزان سرمایه‌گذاری خارجی در پروژه‌های حوزه گردشگری شامل هتل، هتل آپارتمان، مهمانپذیر، مرکز تفریحات، سرگرمی و گردشگری و دفترخدمات مسافرتی انجام شده است.معاون اداره کل میراث فرهنگی خراسان رضوی گفت: در راستای توسعه صنعت گردشگری خراسان رضوی این اداره کل نیز از سال ۹۲ تا کنون ۳۷۹ طرح با اعتباری معادل سه هزار و ۳۵۰ میلیارد ریال اجرا کرده است.

خراسان رضوی دارای حدود دو هزار و ۳۰۰ واحد تاسیسات گردشگری دارای مجوز است و از این حیث رتبه نخست کشور را دارد.

افتتاح دو اقامتگاه بوم‌گردی در شهرستان بردسکن



مدیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان بردسکن گفت: «اقامتگاه بوم‌گردی «عالیه بیگم» در روستای باب‌الحکم و «کوبر» در روستای حطیطه در این شهرستان هم‌زمان با هفته دولت افتتاح و بهره‌برداری شد.» به گزارش صبح امروز احمد صابری‌زارع با بیان این مطلب افزود: «این شهرستان ۶ اقامتگاه بوم‌گردی دارای پروانه فعالیت و تعداد ۸ اقامتگاه بوم‌گردی دارای مجوز اولیه و در حال راه اندازی و یا دریافت مجوز برای راه‌اندازی دارد.»

او ادامه داد: «اقامتگاه بوم‌گردی عالیه بیگم در زمینی به مساحت حدود ۵۰۰ مترمربع و با زیربنای ۱۵۰ مترمربع دارای ۶ اتاق و باغ انجیر مصفاپی است که

با ۵ میلیارد ریال سرمایه گذاری و اشتغال ۵ نفر مستقیم و غیر مستقیم ایجاد شده است.»

صابری‌زارع افزود: «همچنین اقامتگاه بوم‌گردی کویر در روستای حطیطه از توابع بخش انابد شهرستان بردسکن نیز در زمینی به مساحت ۳۰۰ متر مربع با ۴ اتاق و ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال سرمایه‌گذاری و با اشتغال ۳ نفر مستقیم و غیر مستقیم ایجاد شده است.

مدیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی بردسکن تصریح کرد: «این دو اقامتگاه بوم‌گردی هم‌زمان با هفته دولت سال جاری و با حضور مسئولان اداری شهرستان و با رعایت پروتکل‌های بهداشتی ستاد کرونا به بهره‌برداری رسید.»

شهرستان بردسکن در فاصله ۲۶۵ کیلومتری جنوب غربی مشهد، مرکز استان خراسان رضوی قرار دارد.

فعالیت گسترده اکیپ های عمرانی برای تکمیل کارخانه نوآوری مشهد

بهره مندی پهنه از تابش آفتاب و ایجاد فضاهای سبز در دیواره ها در دستور کار قرار گرفته و زیرساخت های نصب سلول های خورشیدی فتوولتائیک بر روی بام ها نیز آماده شده است تا در آینده امکان استفاده از این انرژی برای بهره بردار وجود داشته باشد.

وی اضافه کرد: مساحت کل پروژه کارخانه نوآوری ۳.۷ هکتار است که شامل دو بخش پارک و خانه نوآوری است، همچنین ۸۰۰ متر پیاده رو حاشیه میدان نیز در این پروژه گنجانده شده است.سرپرست معاونت برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری مشهد در خاتمه بیان داشت: طبق زمانبندی مشخص شده تکمیل بخش عمرانی این پروژه در ۱۳ آبان ماه سال جاری انجام خواهد شد که قرار است سیستم های شتابدهنده و استارت آپ ها در آن مستقر شوند و لازم میدانم از خدمات و اقدامات مهندس آل شیخ معاون سابق برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری در راه اندازی این مجموعه تشکر و قدردانی کنم.

او تصریح کرد: نگاه ما به این پروژه کاملا منطبق بر توسعه پایدار، است به همین جهت از پنل های خورشیدی و اسکلت ویژه و خاص کارخانه قبلی استفاده شده است.



معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد گفت: عملیات اجرایی و عمرانی پروژه کارخانه نوآوری مشهد با سرعت مناسب در حال انجام است.

به گزارش صبح امروز، خلیل الله کاظمی با بیان این خبر اظهار کرد: کارخانه نوآوری در دو طبقه همکف و اول با اجرای سازمان عمران شهرداری مشهد در میدان کوثر در حال ساخت است.

وی با بیان اینکه در حال حاضر پروژه از پیشرفت فیزیکی ۴۵.۵ درصد برخوردار است، افزود: اکنون اجرای کناف و هبلکس، اجرای خاک گچ، آجرچینی، نصب شیشه های دیواره هاد، تکمیل نماهای بیرون و امور تاسیساتی در حال انجام است.معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد بیان کرد: یکی از موارد مهم در ساخت این مجموعه نگاه معماری سبز است که طراحان پروژه آن را مد نظر قرار داده اند به طوریکه مجموعه در میان یک پارک شهری احداث می شود و چندین باغچه و محوطه سازی با استفاده از فضای سبز نیز در این پروژه اجرا خواهد شد.

کاظمی خاطرنشان کرد: همچنین استفاده از انرژی های تجدید پذیر، ایجاد فضاهایی همراه با نظام اقلیمی، امکان

